Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр физкультуры, спорта и туризма» Усть-Цилемского района

(МБУДО «ЦФСиТ» Усть-Цилемского района)

ПРИКАЗ

от  17  февраля  2021 г.                                                                                     № 15
	О назначении лица, ответственного за реализацию антикоррупционной политики

в МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Назначить Федотову Екатерину Михайловну, ведущего эксперта, ответственным лицом реализацию антикоррупционной политики в МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района.

2.
В случае временного отсутствия ведущего эксперта Федотовой Е.М. (болезнь, отпуск, командировка) ответственным лицом за реализацию антикоррупционной политики в МБУ ДО "ЦФСиТ" Усть-Цилемского района назначить ведущего эксперта Шишелову Марину Михайловну.

3.
Ответственному лицу за реализацию антикоррупционной политики:

- обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике в Учреждении и направлять их работнику, ответственному за размещение информации на официальном сайте учреждения;

- обеспечить организацию работы по исполнению плана мероприятий по противодействию коррупции в Учреждении.

4.
Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ЦФСиТ»

Усть-Цилемского района                                                               Л.С. Попова
С приказом ознакомлены:
Федотова Е.М. ___________ "____" _____________2021 год
Шишелова М.М. ___________ "____" _____________2021 год